

**Albot ApS**  
**CVR-nr. 27171990**  
**Mileparken 30**  
**2730 Herlev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Alex Bagger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Albot ApS  
Mileparken 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 27171990  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Alex Bagger, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er handel og anden økonomisk virksomhed, som udøves enten direkte eller gennem andre virksomheder, herunder tilknyttede virksomheder. Virksomheden ejer anparterne i Saga Trim ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 114 t.kr., og pr. 30.06.2016 udgør egenkapitalen 8.798 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		243.732	94
Andre eksterne omkostninger		(111.373)	(137)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>132.359</b>	<b>(43)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.750)	(18)
Af- og nedskrivninger		(62.580)	(63)
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.029</b>	<b>(124)</b>
Andre finansielle indtægter	2	62.662	61
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(961)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>129.691</b>	<b>(1.024)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(15.366)	25
<b>Årets resultat</b>		<b>114.325</b>	<b>(999)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		13.125	(1.099)
		<b>114.325</b>	<b>(999)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.732.502	2.795
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.732.502</u>	<u>2.795</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.403.097	3.404
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>3.403.097</u>	<u>3.404</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.135.599</u>	<u>6.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.137.883	2.131
Andre tilgodehavender		1.532	3
Tilgodehavende selskabsskat		270.261	117
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.409.676</u>	<u>2.251</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>780.573</u>	<u>705</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.190.249</u>	<u>2.956</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.325.848</u>	<u>9.155</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		8.496.925	8.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.798.125</u></b>	<b><u>8.784</u></b>
Udskudt skat		244.889	223
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>244.889</u></b>	<b><u>223</u></b>
Skyldig selskabsskat		130.815	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.815</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		104.417	104
Anden gæld		47.602	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>152.019</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>282.834</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.325.848</u></b>	<b><u>9.155</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.483.800	99.800	8.783.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	13.125	101.200	114.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.496.925</b>	<b>101.200</b>	<b>8.798.125</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.750	18
	<u>2.750</u>	<u>18</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.662	61
	<u>62.662</u>	<u>61</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	29.621	(15)
Effekt af ændrede skattesatser	(14.255)	(10)
	<u>15.366</u>	<u>(25)</u>
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>kr.</b>
Kostpris primo		3.375.441
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.375.441</u>
Af- og nedskrivninger primo		(580.359)
Årets afskrivninger		(62.580)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(642.939)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.732.502</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.364.529
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.364.529</b>
Nedskrivninger primo	(961.432)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(961.432)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.403.097</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Saga Trim ApS	Herlev	ApS	100,00	4.032.001	628.904

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1.000,00	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.